РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское  сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.06.2019 г.                                          №  86                        с. Алексеевка

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Алексеевского
сельского поселения от 29.03.2016  №52
В связи с кадровыми и структурными изменениями:

1. Внести в распоряжение  Администрации Алексеевского сельского поселения от 29.03.2016 № 52 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Алексеевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» изменения согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Алексеевского

сельского  поселения                                                 Е.В.Немашкалова
 Приложение № 1

к распоряжению
Администрации

Алексеевского

сельского поселения
от 03.06.2019 № 86
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации Алексеевского сельского поселения урегулированию конфликта интересов

	Немашкалова
Елена  Владимировна
	-Глава Администрации Алексеевского сельского поселения, председатель комиссии

	Лозина Ольга Александровна
	- ведущий специалист Администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Новикова Анна

Алексеевна
	- специалист первой категории по вопросам мобилизационной работы, ПБ и ЧС, физической культуре и спорту Администрации Алексеевского сельского поселения, секретарь комиссии

	Дереза                            -
Людмила Николаевна

	Члены комиссии:

Директор МБОУ Сад-Базовской сош

	Панишева Ирина Николаевна
	- старший инспектор по закупкам и по вопросам социально-экономического прогнозирования Администрации Алексеевского сельского поселения

	Карпушин

Иван Анатольевич
	- ведущий специалист по вопросам ЖКХ, благоустройства, архитектуры, строительства, природоохранной деятельности

Антоненко                               - депутат Собрания депутатов Алексеевского

Людмила Анатольевна             сельского поселения